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6. POPIS SUDIONIKA U DRUGOJ PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI KOJI SU DALI 

MIŠLJENJA, OBAVIJESTI, OČITOVANJA, PRIJEDLOGE I/ILI PRIMJEDBE U ROKU: 
 
 
1. Primjedbe iz Zapisnika s javnog izlaganja 10.03.2014., 
 
2. Arh. Anđa Marić (Knjiga primjedbi, __. 03.2014.), 
 
3. Silvana Tvrz, dipl.ing.građ. (Knjiga primjedbi, 14.03.2014.), 

 
4. HEP, Elektra Vinkovci (zaprimljeno 10.03.2014. i 13.03.2014.-istovjetni dopisi), 

 
5. RH, Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje 

Vukovar (zaprimljeno 11.03.2014., nema primjedbi), 
 

6. HŽ Infrastruktura Zagreb (zaprimljeno 14.03.2014.), 
 

7. Vodovod grada Vukovara (zaprimljeno 14.03.2014.), 
 

8. Aeroklub ''BOROVO'' Vukovar (potpisano 14.03.2014., zaprimljeno 17.03.2014.), 
 

9. RH, Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse Sektor za nekretnine, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša (zaprimljeno 17.03.2014., nema primjedbi), 

 
10. RH, Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 

Vukovaru (potpisano 14.03.2014., zaprimljeno 19.03.2014., nema primjedbi). 
 

7. POPIS SUDIONIKA U DRUGOJ PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI KOJI SU SE 
OČITOVALI DA NEMAJU PRIMJEDBI 

 
 
1. RH, Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje, 
 
2. RH, Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse Sektor za nekretnine, 
 
3. RH, Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 

Vukovaru.  
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8. ODGOVORI NA PRIMJEDBE S DRUGE PONOVNE JAVNE RASPRAVE 
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Sadržaj: 
 

PRIMJEDBE S PONOVNE JAVNE RASPRAVE 
 
 Stranica 
1. Primjedbe iz Zapisnika s javnog izlaganja 10.03.2014.,  
  
2. Arh. Anđa Marić (Knjiga primjedbi, __. 03.2014.), 
 

 

3. Silvana Tvrz, dipl.ing.građ. (Knjiga primjedbi, 14.03.2014.), 
 

 

4. HEP, Elektra Vinkovci (zaprimljeno 10.03.2014. i 13.03.2014.-istovjetni dopisi) 
 

 

5. RH, Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i 
spašavanje Vukovar (zaprimljeno 11.03.2014., nema primjedbi), 

 

 

6. HŽ Infrastruktura Zagreb (zaprimljeno 14.03.2014.), 
 

 

7. Vodovod grada Vukovara (zaprimljeno 14.03.2014.), 
 

 

8. Aeroklub ''BOROVO'' Vukovar (potpisano 14.03.2014., zaprimljeno 
17.03.2014.), 

 

 

9. RH, Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse Sektor za nekretnine, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša (zaprimljeno 17.03.2014., nema primjedbi), 

 

 

10. RH, Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski 
odjel u Vukovaru (potpisano 14.03.2014., zaprimljeno 19.03.2014., nema 
primjedbi). 

 

 
ODGOVORI NA PRIMJEDBE S DRUGE PONOVNE JAVNE RASPRAVE S 
OBRAZLOŽENJIMA O OČITOVANJIMA, PRIJEDLOZIMA I PRIMJEDBAMA SUDIONIKA U 
JAVNOJ RASPRAVI KOJE SU PRIHVAĆENE, KOJE NISU PRIHVAĆENE ILI SU 
DJELOMIČNO PRIHVAĆENE 
 Stranica 
1. Primjedbe iz Zapisnika s javnog izlaganja 10.03.2014.,  
  
2. Arh. Anđa Marić (Knjiga primjedbi, __. 03.2014.), 
 

 

3. Silvana Tvrz, dipl.ing.građ. (Knjiga primjedbi, 14.03.2014.), 
 

 

4. HEP, Elektra Vinkovci (zaprimljeno 10.03.2014. i 13.03.2014.-istovjetni 
dopisi), 

 

 

5. HŽ Infrastruktura Zagreb (zaprimljeno 14.03.2014.), 
 

 

6. Vodovod grada Vukovara (zaprimljeno 14.03.2014.), 
 

 

7. Aeroklub ''BOROVO'' Vukovar (potpisano 14.03.2014., zaprimljeno 
17.03.2014.). 
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1. Primjedbe iz Zapisnika s javnog izlaganja 
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2. Primjedbe iz Knjige primjedbi, Arh. Anđa Marić 
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3. Primjedbe iz Knjige primjedbi, Silvana Tvrz, dipl.ing.građ. 
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4. Primjedbe HEP, Elektra Vinkovci  
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5. Očitovanje Državne uprave za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i 
spašavanje Vukovar (nema primjedbi) 
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6. Očitovanje HŽ Infrastruktura Zagreb  
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7. Očitovanje Vodovoda grada Vukovara (nisu dane primjedbe, nego je dostavljen položaj 
instalacija)  
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8. Primjedbe Aerokluba ''Borovo'' Vukovar  
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9. Očitovanje RH, Ministarstvo obrane (nema primjedbi) 
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10. Očitovanje Ministarstva kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski 
odjel u Vukovaru (nema primjedbi) 
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ODGOVORI NA PRIMJEDBE S DRUGE PONOVNE JAVNE RASPRAVE S 
OBRAZLOŽENJIMA O OČITOVANJIMA, PRIJEDLOZIMA I PRIMJEDBAMA SUDIONIKA 

U JAVNOJ RASPRAVI KOJE SU PRIHVAĆENE, KOJE NISU PRIHVAĆENE ILI SU 
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1.  Odgovor na primjedbe iz Zapisnika s javnog izlaganja 
 
1.1.  Matej Mravunac, predstavnik Aerokluba ''Borovo'' d.d. (ne slaže se s izmjenom plana 

jer na novoj lokaciji nema potrebne infrastrukture i predlaže zadržavanje simbola 
uzletišta na mjestu gdje je sada) 

 
Odgovor na primjedbe: PRIMJEDBA SE DJELOMIČNO PRIHVAĆA 
Obrazloženje: Prihvaća se dio primjedbe koji se odnosi na izgradnju potrebne 

infrastrukture na novoj lokaciji za normalno funkcioniranje Aerokluba 
''Borovo'' na način što će se u Odredbama za provođenje dodati u 
članku 6. novi stavak (5) koji glasi: 
''Postojeće letjelište ''Borovo'' moguće je preseliti na novu lokaciju kod 
ekonomije ''Orlovača'' u trenutku kada se nova lokacija opremi 
sadržajima i potrebnom infrastrukturom za funkcioniranje letjelišta, a 
minimalno kao na postojećem letjelištu ''Borovo''.“ 
 
Dio primjedbe u kojem se traži zadržavanje simbola uzletišta na 
sadašnjoj lokaciji nije moguće prihvatiti jer je zatraženo u suprotnosti s 
Odlukom o izradi III. Izmjena i dopuna Prostornog plana Vukovarsko-
srijemske županije koju je donijela Skupština Vukovarsko-srijemske 
županije (u Odluci se u Članku 2. navodi: „Razlozi za izradu Izmjena i 
dopuna Plana je inicijativa Grada Vukovara za osiguranje prostorno 
planskih preduvjeta za: - izmještanje uzletišta „Borovo“ u Vukovaru 
radi osnivanja poduzetničke zone sa pripadajućim pristaništem za 
pretovar krutih i tekućih tereta.“) te isto nije moguće razmatrati u 
sklopu ovih Izmjena i dopuna PPVSŽ. 
 

 
1.2. Tomislav Harhaj, predstavnik tvrtke ''Borovo'' d.d. (ne slaže se s tim da se uzletište 

ostavi na prostoru gdje je do sada bilo) 
 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
Obrazloženje: Predloženo je u skladu s Odlukom o izradi III. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije koju je donijela 
Skupština Vukovarsko-srijemske županije (u Odluci se u Članku 2. 
navodi: „Razlozi za izradu Izmjena i dopuna Plana je inicijativa Grada 
Vukovara za osiguranje prostorno planskih preduvjeta za: - izmještanje 
uzletišta „Borovo“ u Vukovaru radi osnivanja poduzetničke zone sa 
pripadajućim pristaništem za pretovar krutih i tekućih tereta.“). 
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2.  Odgovor na primjedbe iz Knjige primjedbi, Arh. Anđa Marić, u kojima se između 
ostalog navodi:  
 
a. Traži se zabrana rada na obuhvatu aerodroma i zabrana prenamjene zemljišta 

aerodroma u industrijsku zonu i druge svrhe 
Odgovor na primjedbu:  PRIMJEDBA SE NE ODNOSI NA III. Izmjene i dopune 

Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije jer se pitanje 
prenamjene zemljišta njime ne rješava. 

Obrazloženje: a)  Izrada III. Izmjena i dopuna Prostornog plana Vukovarsko-srijemske 
županije (III. IDPPVSŽ) započela je na temelju Odluke o izradi III. 
Izmjena i dopuna Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije 
koju je donijela Skupština Vukovarsko-srijemske županije 31.03.2011. 
godine i Odluke o izmjeni Odluke o izradi donesene 21.02.2012. 
godine, u kojima se kao razlog za izradu u Članku 2. navodi:  

''Razlog za izradu III. Izmjena i dopuna Plana je inicijativa Grada 
Vukovara za osiguranje prostorno-planskih preduvjeta za: - izmještanje 
uzletišta ''Borovo'' u Vukovaru radi osnivanja poduzetničke zone sa 
pripadajućim pristaništem za pretovar krutih i tekućih tereta.''. 

 
 b) Inicijativa Grada Vukovara podnesena je na temelju planiranih rješenja 

iz Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Vukovara 
(IDPPUGV) koje su u to vrijeme bile u izradi i koje su nakon toga 
donesene u svibnju 2012. godine. 

U IDPPUGV određena je i ucrtana namjena gospodarske zone na 
području koje obuhvaća između ostalog i sadašnje uzletište «Borovo».  

  

i. U III. IDPPVSŽ, prije navedeni prostorno-planski preduvjeti za 
osnivanje poduzetničke zone iz Odluke o izradi, osigurani su kroz 
sljedeće izmjene: 
1. stavljanje simbola uzletišta na novu lokaciju i 
2. dodavanje novog simbola pristaništa za pretovar krutih i tekućih 

tereta,ali granica i površina same poduzetničke zone nisu u III. 
IDPPVSŽ niti na jednoj karti određene/označene/ucrtane. 

Drugim riječima, III. IDPPVSŽ nisu se bavile razmatranjem i 
određivanjem lokacije poduzetničke zone koja je već određena u planu 
užeg područja (u Izmjenama i dopunama Prostornog plana uređenja 
Grada Vukovara). 

 
b. Navodi se da su crteži i karte netočni što se tiče suglasnosti i katastra i da je kopija 

plana netočna što se tiče uloška u knjizi za javni uvid 
Odgovor na primjedbu:  PRIMJEDBA SE NE ODNOSI NA III. Izmjene i dopune 

Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije  
Obrazloženje: U izradi III. Izmjena i dopuna Prostornog plana Vukovarsko-srijemske 

županije korištene su podloge temeljnog Prostornog plana 
Vukovarsko-srijemske županije koji je sukladno Pravilniku o sadržaju, 
mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i 
standardu elaborata prostornih planova („Narodne novine“ broj 
106/98., 39/04., 45/04., 163/04., 9/11.) izrađen na topografskim 
kartama u mjerilu 1:100.000 na kojima ne postoje katastarske čestice. 
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c. Traži se zabrana prenamjene građevinske zone i zabrana izmještanja 
Odgovor na dio primjedbe:   DIO PRIMJEDBE U KOJEM SE TRAŽI ZABRANA 

PRENAMJENE GRAĐEVINSKE ZONE NE ODNOSI SE 
NA III. Izmjene i dopune Prostornog plana Vukovarsko-
srijemske županije jer se pitanje prenamjene zemljišta 
njime ne rješava. 

Obrazloženje: kao kod primjedbe 2.1. 
 

Odgovor na dio primjedbu:  DIO PRIMJEDBE U KOJEM SE TRAŽI ZADRŽAVANJE 
SIMBOLA UZLETIŠTA NA SADAŠNJOJ LOKACIJI NIJE 
MOGUĆE PRIHVATITI  

Obrazloženje: Zatraženo je u suprotnosti s Odlukom o izradi III. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije koju je donijela 
Skupština Vukovarsko-srijemske županije (u Odluci se u Članku 2. 
navodi: „Razlozi za izradu Izmjena i dopuna Plana je inicijativa 
Grada Vukovara za osiguranje prostorno planskih preduvjeta za: - 
izmještanje uzletišta „Borovo“ u Vukovaru radi osnivanja 
poduzetničke zone sa pripadajućim pristaništem za pretovar krutih 
i tekućih tereta.“) te isto nije moguće razmatrati u sklopu ovih 
Izmjena i dopuna PPVSŽ. 

 
d. Navodi se da zoning karta po pitanju aerodroma nije točna i da karta po kojoj se radi 

nije ovjerena od geodetskog ureda 
Odgovor na primjedbu:  PRIMJEDBA SE NE ODNOSI NA III. Izmjene i dopune 

Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije  
Obrazloženje U izradi III. Izmjena i dopuna Prostornog plana Vukovarsko-srijemske 

županije korištene su podloge temeljnog Prostornog plana 
Vukovarsko-srijemske županije (topografske karte u mjerilu 
1:100.000), prema kojima se područje letjelišta „Borovo“ nalazi unutar 
namjene „izgrađeno područje naselja“.   

 
e. Navodi se da nisu točni podaci iz zoninga: ''ne postoje šume (2) oznaka (Š2)'', ali 

postoji pista i hangar….“ 
 
Odgovor na primjedbu: NIJE JASNO NA KOJI SE ZONING PRIMJEDBA ODNOSI  
Obrazloženje:  U izradi III. Izmjena i dopuna Prostornog plana Vukovarsko-srijemske 

županije korištene su podloge temeljnog Prostornog plana 
Vukovarsko-srijemske županije (topografske karte u mjerilu 
1:100.000), prema kojima se područje letjelišta „Borovo“ nalazi unutar 
namjene „izgrađeno područje naselja“.   

 
f. Postavlja se pitanje tko je odobrio izmjene Prostornog plana Vukovarsko-srijemske 

županije. 
Odgovor na primjedbu:  III. Izmjene i dopune Prostornog plana Vukovarsko-srijemske 

županije izrađuju se na temelju Odluke o izradi III. Izmjena i 
dopuna Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije koju 
je donijela Skupština Vukovarsko-srijemske županije (u Odluci 
se u Članku 2. navodi: „Razlozi za izradu Izmjena i dopuna 
Plana je inicijativa Grada Vukovara za osiguranje prostorno 
planskih preduvjeta za: - izmještanje uzletišta „Borovo“ u 
Vukovaru radi osnivanja poduzetničke zone sa pripadajućim 
pristaništem za pretovar krutih i tekućih tereta.“). 
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3.  Odgovor na primjedbe iz Knjige primjedbi, Silvana Tvrz, dipl.ing.građ. 
 
Odgovor na primjedbe: PRIMJEDBE SE PRIHVAĆAJU 
 
 
4.  Odgovor na primjedbe pod rednim brojevima 3 i 5, HEP, Elektra Vinkovci 
 
Odgovor na primjedbe: PRIMJEDBE NIJE MOGUĆE PRIHVATITI 
Obrazloženje: Zatraženo nije predmet Odluke o izradi III. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije te isto nije moguće 
razmatrati u sklopu ovih Izmjena i dopuna PPVSŽ [vidjeti Uputu 
Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja od 05. travnja 2012. 
(klasa: 350-02/12-01/2, Urbr.: 531-05-12-1)]. 

 
 
5.  Odgovor na očitovanje pod rednim brojem 6, HŽ Infrastruktura Zagreb 
 
Odgovor na očitovanje: PRIJEDLOGE NIJE MOGUĆE PRIHVATITI 
Obrazloženje: Zatraženo nije predmet Odluke o izradi III. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije te isto nije moguće 
razmatrati u sklopu ovih Izmjena i dopuna PPVSŽ [vidjeti Uputu 
Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja od 05. travnja 2012. 
(klasa: 350-02/12-01/2, Urbr.: 531-05-12-1)]. 

 
6.  Odgovor na očitovanje pod rednim brojem 7, Vodovod grada Vukovara 
 
Odgovor na očitovanje:  NISU DANE PRIMJEDBE, nego je dostavljen položaj 

instalacija javne vodokomunalne infrastrukture. 
Obrazloženje: Ukoliko je namjera predlagatelja bila dati prijedlog da se navedeni 

podaci ugrade u III. Izmjene i dopune Prostornog plana Vukovarsko-
srijemske županije onda isti NIJE MOGUĆE PRIHVATITI zbog 
sljedećih razloga: 

 - Zatraženo nije predviđeno Odlukom o izradi III. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije te isto nije moguće 
razmatrati u sklopu ovih Izmjena i dopuna PPVSŽ [vidjeti Uputu 
Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja od 05. travnja 2012. 
(Klasa: 350-02/12-01/1, Urbr.: 531-095-12-1)]. 

 - Zatraženo je u suprotnosti s Člankom 93. stavak (4) Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji (NN br. 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 
50/12) koji glasi: 

 ''Novi prijedlozi i primjedbe na izmijenjen prijedlog prostornog plana 
mogu se podnositi samo u svezi s izmjenama povodom prihvaćenih 
primjedbi iznesenih u prvoj javnoj raspravi.'' 
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7.  Odgovor na primjedbe pod rednim brojem 8, Aeroklub ''Borovo'' Vukovar u kojima 
se između ostalog navodi: 
 
7.1. Da su „protupravno izvršene i priložene geodetske podloge koje ne prikazuju stvarno 

stanje“ 
 
Odgovor na primjedbu:  PRIMJEDBA SE NE ODNOSI SE NA III. Izmjene i dopune 

Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije  
Obrazloženje: U izradi III. Izmjena i dopuna Prostornog plana Vukovarsko-srijemske 

županije korištene su podloge temeljnog Prostornog plana 
Vukovarsko-srijemske županije koji je sukladno Pravilniku o sadržaju, 
mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i 
standardu elaborata prostornih planova („Narodne novine“ broj 
106/98., 39/04., 45/04., 163/04., 9/11.) izrađen na topografskim 
kartama u mjerilu 1:100.000.  

 
7.2. Traži se prilaganje orto-foto snimaka iz katastra 
 
Odgovor na primjedbu:  PRIMJEDBA SE NE ODNOSI SE NA III. Izmjene i dopune 

Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije  
Obrazloženje: U izradi III. Izmjena i dopuna Prostornog plana Vukovarsko-srijemske 

županije korištene su podloge temeljnog Prostornog plana 
Vukovarsko-srijemske županije koji je sukladno Pravilniku o sadržaju, 
mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i 
standardu elaborata prostornih planova („Narodne novine“ broj 
106/98., 39/04., 45/04., 163/04., 9/11.) izrađen na topografskim 
kartama u mjerilu 1:100.000. 

 
7.3. Traži se zabrana prenamjene aerodroma 
 
Odgovor na primjedbu:   PRIMJEDBA SE NE ODNOSI NA III. Izmjene i dopune 

Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije jer se pitanje 
prenamjene zemljišta njime ne rješava. 

Obrazloženje:  kao kod primjedbe 2.1. 
 
7.4. Traži se zabrana izgradnje industrijske zone na zelenoj površini građevinske zone 

aerodroma 
 
Odgovor na primjedbu:   PRIMJEDBA SE NE ODNOSI NA III. Izmjene i dopune 

Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije jer se pitanje 
prenamjene zemljišta njime ne rješava. 

Obrazloženje:  kao kod primjedbe 2.1. 
 
7.5. Traži se zabrana korištenja zemljišta obuhvata postojećeg aerodroma po neovlaštenim 

ugovorima 
 
Odgovor na primjedbu:   PRIMJEDBA SE NE ODNOSI NA III. Izmjene i dopune 

Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije jer se njime 
ne rješavaju navedena pitanja. 
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7.6. Navode se nelegalni upisi i protupravno uknjižene parcele 
 
Odgovor na primjedbu:   PRIMJEDBA SE NE ODNOSI NA III. Izmjene i dopune 

Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije jer se njime 
ne rješavaju navedena pitanja. 

 
7.7. Navodi se da na katastarskoj karti nisu točno namjerno ucrtane postojeće prometnice 
 
Odgovor na primjedbu:   PRIMJEDBA SE NE ODNOSI NA III. Izmjene i dopune 

Prostornog plana Vukovarsko-srijemske županije jer u 
njegovim kartografskim prikazima nisu korištene katastarske 
karte. 

Obrazloženje: U izradi III. Izmjena i dopuna Prostornog plana Vukovarsko-srijemske 
županije korištene su podloge temeljnog Prostornog plana 
Vukovarsko-srijemske županije koji je sukladno Pravilniku o sadržaju, 
mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i 
standardu elaborata prostornih planova („Narodne novine“ broj 
106/98., 39/04., 45/04., 163/04., 9/11.) izrađen na topografskim 
kartama u mjerilu 1:100.000 na kojima ne postoje katastarske čestice. 
Prikaz prometne mreže, prometnih sadržaja i lokacija prometa prikazan 
je oznakama koje su također u skladu s navedenom Pravilnikom o 
sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim 
pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


